



# PYÖRÄ - T O V E R I T

## S ä ä t i ö

### TOIMINTAKERTOMUS 01.01.2018-31.12.2018

#### YLEISTÄ

Pyörä-Toverit säätiön hallituksen kokoonpano kertomuskaudella oli Jouko Salakka (Pj), Matti Arvo, Robin Santavirta, Katariina Laakkonen, Risto Holmsten sekä Pentti Balk. Säätiön hallitus kokoontui kertomuskaudella kolme kertaa (sääntöjen määräämä vuosikokous sekä kaksi hallituksen kokousta). Säätiön asiamiehenä on toiminut Matti Arvo (maksuliikenne, raportointi, juoksevat asiat).

Säätiön kirjanpito on ulkoistettu ja siitä on vastanut Pacioli kirjanpitotoimisto. Tilintarkastajana on toiminut Henrik Fröjdmann, KHT. Säätiö ei ole maksanut hallituksen jäsenille kokouspalkioita.

Matti Arvo on toimittanut sähköpostitse jäsenille kahden kuukauden välein yhteenvedon säätiön taloudellisesta tilanteesta sekä sijoitusvarallisuuden tilanteesta.

#### OMAISUUS

Säätiö omistaa asutosakkeita ja Helsingin- sekä ulkomaisen pörssin listattuja noteerattuja osakkeita.

Säätiöllä on hallituksen hyväksymä omaisuuden hoito-ohje, jonka mukaisesti on toimittu. Samoin säätiö on määrittellyt periaatteet, joita noudatetaan apurahoja myönnettäessä.

#### LÄHIPIIRI

Katariina Laakkosella on aktiivinen rooli BMX Helsingin toiminnassa. Hän ei osallistunut kyseisen yhdistyksen avustushakemuksen käsittelyyn.

Säätiön muilla hallituksen jäsenillä ei ole aktiivista roolia kohteissa, joille avustuksia myönnettiin.

#### TUKIEN JAKAMINEN

Toimintastrategian mukaisesti säätiön hallitus myönsi määraaikaan tulleiden avustushakemusten perusteella Cycle Club Helsingille 6.000 euron, Korson Kaiulle 6.000 euron, pyöräilijä Jaakko Hänniselle 2.000 euron sekä BMX Helsinki ry:lle 3.000 euron avustukset.

#### NÄKYMÄT 2019

Ottaen huomioon positiiviset näkymät korko- ja vuokratuottojen sekä osakekurssien kehityksissä, säätiö pystynee jakamaan vuoden 2019 aikana avustuksina vähintään saman suuruisen summan kuin edellisenä vuotena.

Säätiön tarkoituksenmukaista tukea tullaan myöntämään hyväksytyjen hakemusten perusteella.